
VERKSAMHETSINRIKTNING 2025 

 

Allmänt 

Under 2024 fick SPF Vallebygden 20 fler medlemmar. Över det gläds vi och målsättningen är 

av förklarliga skäl att medlemsantalet ska fortsätta att öka och att fler medlemmar vill 

engagera sig i det lokala SPF arbetet. 

KPR 

Syftet med föreningens engagemang i kommunens pensionärsråd är att påverka beslut i 

lokala frågor, som är viktiga för våra medlemmar. Vid behov ska föreningens valda ledamöter 

i KPR återrapportera till föreningens medlemmar på månadsmöten eller via inlägg på 

hemsidan. 

Aktiviteter 

Resesamarbetet med Skara SPF bör fortsätta. Inom föreningen är det oftast studiebesök och 

korta resor, som efterfrågas av medlemmarna. Vi kommer att försöka arrangera någon resa 

med övernattning. 

När det gäller programpunkter på månadsmöten, försöker vi hålla ett varierat utbud. Vi 

kommer att fortsätta med Norra Vings församlingshem som föreningens       "hemmalokal”.  

Speciella medlemsfester anordnas  i alternativa lokaler. Övriga aktiviteter fortsätter under 

ledning av respektive aktivitetsledare och spontana initiativ från medlemmar som ex. 

gemensamma cykelturer kommer att understödjas. Program för resor, studiebesök samt 

månadsmöten  kommer att skickas ut till alla medlemmar och vänmedlemmar. Kontakter 

med medlemmarna sker via programbladet, information på olika digitala plattformar  och 

genom brev. 

Ofrivillig ensamhet och digitalt utanförskap 

Frågor om ofrivillig ensamhet och digitalt utanförskap drivs på nationell och regional nivå. I 

den mån det finns tid och intresse kommer vi utifrån våra ekonomiska och personella 

resurser, att fortsätta  att göra vad vi kan för att minska denna ohälsa. Förhoppningsvis kan 

en grupp att bildas, som tillsammans med vald ansvarige arbetar med frågan. Vi samarbetar 

med Vuxenskolan  och SPF distriktet för att motverka digitalt utanförskap. Andra 

samarbetspartners kan också vara aktuella.  

Målsättningen är att efter önskemål från föreningens medlemmar, kunna erbjuda fler 

aktiviteter jämte kurser och studiecirklar i olika ämnen. 

För styrelsen i februari 2025 

Leif Eliasson, ordf. 

 

 



 

 

 


